
 

“Bank of Baku” Açıq Səhmdar Cəmiyyətində Bolkart Debet kartları üzrə kartdan istifadə 

tarifləri 
Əməliyyatlar Tariflər 

“Bank of Baku”nun ATM vasitəsi ilə nağdlaşdırma 

- Aylıq bir hesab üzrə nağdlaşdırma 2000 manatadək 

olduqda : komissiyasız, 

- 2000 manatdan 2100 manatadək olduqda: 2000 

manatı keçən hissəyə 1% (min. 1.00 

AZN/USD/EUR) komissiya, 

- 2100 manatdan çox olduqda: 2100 manatı keçən 

hissəyə 1% komissiya tətbiq olunur. 

“Bank of Baku”nun POS vasitəsi ilə nağdlaşdırma 0% 

Yerli bankların ATM vasitəsi ilə nağdlaşdırma 1.5% (min. 1.5 AZN/USD/EUR) 

Yerli bankların POS vasitəsi ilə nağdlaşdırma 1.5% (min. 2.5 AZN/USD/EUR) 

Xarici bankların ATM vasitəsi ilə nağdlaşdırma 1.5% (min. 3.5 AZN/USD/EUR) 

Xarici bankların POS vasitəsi ilə nağdlaşdırma 1.5% (min. 6 AZN/USD/EUR) 

“Retail” əməliyyatları 0% 

“Card to Card” sistemi üzrə köçürmələr 

- Aylıq bir hesab üzrə köçürmə 2000 manatadək 

olduqda : komissiyasız, 

- 2000 manatdan 2050 manatadək olduqda: 2000 

manatı keçən hissəyə 1% (min. 0.50 

AZN/USD/EUR) komissiya, 

- 2050 manatdan 20000 manatadək olduqda: 2050 

manatı keçən hissəyə 1% komissiya,  

- 20000 manatdan çox olduqda: 20000 manatı keçən 

hissəyə 10% komissiya tətbiq olunur. 

M10-a köçürmələr 

- Aylıq bir hesab üzrə köçürmə 2000 manatadək 

olduqda : komissiyasız 

- 2000 manatdan artıq olduqda isə 2000 manatı keçən 

hissəyə 1% (min. 0.5 AZN/USD/EUR) komissiya 

tutulacaqdır. 

P2P (“Card to Card” sistemi üzrə köçürmələr zamanı 

mədaxil edilən məbləğdən tutulan komissiya) 
0% 

“SMS Bankçılıq” sisteminə qoşulma və dəstəklənmə 

(kart aktiv olma müddəti ərzində) 

Mobil tətbiq  vasitəsi ilə məlumatlandırma pulsuz 

SMS məlumatlandırma vasitəsi ilə 15 AZN. 

Təcili sifariş 15 AZN 

Oyun / əyləncə mərkəzləri, o cümlədən kazinolarda 

aparılan əməliyyatla 

1.5% (min. 2 AZN/USD/EUR) 

 

Qeyd: 14.06.2024-cü il tarixindən etibarən Unique 

tipli əməliyyatlar (Azart/Mərc oyunları/elektron pul 

kisələrin balansın artırılması (yalnız ölkə 

xarici)/lotereya) üzrə aşağıdakı tariflər tətbiq 

ediləcəkdir: 

3% (min. 3 AZN/USD/EUR) 

Sığorta məbləği Tələb edilmir 

“Chargeback” üzrə araşdırma aparılması 10 AZN 

Kartın statusunun dəyişdirilməsi Komissiya nəzərdə tutulmayıb 



 

Kartın yeni kart ilə dəyişdirilməsi 

Kartın növündən və müddətindən asılı olaraq, 

qüvvədə olan kartın buraxılması və xidmət 

olunması tariflərinə əsasən 

Kartın yenidən aktivləşdirilməsi 2 AZN 

ATM vasitəsilə ŞEN-kodun dəyişdirilməsi 1 AZN 

ATM vasitəsilə ŞEN-kodun bərpa edilməsi 2 AZN 
Qeyd 1: Kartın valyutasından istənilən fərqli valyutada əməliyyatlar (ATM, Card to Card, online, retail və s.) müvafiq 

olaraq kartın hansı ödəniş sisteminə aid olmasından asılı olaraq Visa və ya Mastercard beynəlxalq ödəniş sisteminin 

müəyyən etdiyi məzənnə və bankdaxili ödəniş kartları üzrə müəyyən edilən alış və satış məzənnələrinə əsasən  

konvertasiya edilir. 

Qeyd 2: Bankın emissiya etdiyi ödəniş kartları üzrə gündəlik maksimum 200 (iki yüz) ABŞ dolları və ya Avro 

məbləğində olmaqla nağdsız konvertasiya əməliyyatlarının aparılması mümkündür.  

Qeyd 3: Vəsait karta nağd üsul ilə “Bank of Baku” filiallarında və ya “Bank of Baku” ASC-yə məxsus ödəniş 

terminallarından mədaxil edildikə heç bir komissiya tutulmur.  

Vəsait AZN valyutalı kartlara “Milli Ön”, “mPay”, “Expresspay” ödəmə terminalları ilə mədaxil edildikdə gün ərzində 

toplam 200 AZN-dək heç bir komissiya tutulmur, 200 AZN-dən çox mədaxil edildikdə, 200 AZN-dən artıq hissəyə 1% 

(min.1 AZN) komissiya tutulur. Bu şərtlər “Bank of Baku” ASC-nin emissiya etdiyi debet kartlara digər ödəmə 

terminalları, veb sayt və mobil tətbiqlər vasitəsilə mədaxil funksiyasının tətbiqi istiqamətində yaranacaq əməkdaşlıq 

münasibətlərinə də aid ediləcək. USD və EURO valyutalı kartlara vəsait yalnız “Bank of Baku”ASC-nin filiallarında 

mədaxil edilə bilər. 

Müştərinin Bankımızda mövcud olan digər cari hesablarından Bolkart Debet kart hesablarına vəsait köçürüldükdə , 

köçürülən vəsait müştərinin köçürmə edilən cari hesabından (ödəyən cari hesab) məxaric edilmiş vəsait kimi nəzərə 

alınaraq Bankın Xidmət tarifləri və şərtlərinə əsasən müvafiq komissiya tutulur.  

 

Depozit funksiyası 
 

Bolkart Debet kart istifadəçiləri kart hesablarında olan və 100 manatdan az olmayan qalığa illik 7% dərəcəsi 

ilə gündəlik əsasda gəlir əldə edirlər. Kart hesabındakı qalıq məbləğ 2000 AZN-dən çox olduqda, 2000 AZN-

ə qədər olan hissəyə 7%-lə, 2000 AZN-dən yuxarı olan hissəyə isə 5%-lə hesablanacaqdır. Bu xidmət yalnız 

AZN valyutasında olan kartlar üzrə tətbiq edilir. 

Qeyd: Müştərilər mobil tətbiqin (DOSTBANK) funksiyalarından istifadə edərək illik faiz gəlirinin 

hesablanmasını aktiv və ya deaktiv edə bilərlər. 
 

 


